
A4 teczki do zawieszenia, 25 szt., wiszące
teczki na dokumenty, regulowane zakładki,
teczki na dokumenty, do szkoły, biura, pracy,
szafek A4 (zielone)
Indeks: 528113 Producent: SOYIRI Kod producenta: HF-G

Cena: 229.83 zł

Opis

A4 teczki do zawieszenia, 25 szt., wiszące teczki na
dokumenty, regulowane zakładki, teczki na dokumenty, do
szkoły, biura, pracy, szafek A4 (zielone)
Producent: SOYIRI

Zorganizuj swoje dokumenty w elegancki sposób dzięki zestawowi 25 szt. wiszących teczki A4. Każda teczka wyposażona
jest w regulowane zakładki i wbudowane etykiety ułatwiające klasyfikację i dostęp do dokumentów. Idealne rozwiązanie do
szkół, biur i innych miejsc pracy.

Wykonane z wysokiej jakości papieru i materiałów przyjaznych dla środowiska, te wiszące foldery na dokumenty
gwarantują trwałość i łatwość w użytkowaniu. Żelazny haczyk umożliwia łatwe zawieszenie teczki w szafce na dokumenty.

Unikalny zestaw 25 szt. teczki A4 w zielonym kolorze sprawi, że Twoje dokumenty będą zawsze dobrze zorganizowane.
Idealne do przechowywania raportów, danych, dokumentów archiwalnych i nie tylko.

W zestawie: 25 szt. pliki do zawieszenia w formacie A4 z zakładką i 25 szt. wkładów na karty, kolor zielony.
MATERIAŁ: Wysokiej jakości papier, materiały przyjazne dla środowiska. Konstrukcja żelaznego haczyka, łatwy do
przesunięcia i trwalszy.
Klasyfikacja pliku: Wbudowane etykiety wyróżniają typy plików, obsługują regulację i ułatwiają organizację i dostęp do
dokumentów.
Wielofunkcyjne: Wiszące foldery na dokumenty są idealne do standardowych szuflad na dokumenty, mogą być
stosowane w szkołach, szpitalach, bibliotekach, biurach, raportach biznesowych, zapisach danych, dokumentach
archiwalnych i innych.
Usługa: Otrzymasz 25 szt. folderów do szafek na dokumenty (zielone kolory), zapewnimy Ci najlepszą obsługę online
24 godziny.

kolor: ZIELONY
waga opakowania przedmiotu: 1.48 kilograms
producent: SOYIRI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0714216601745, 714216601745
zalecane węzły przeglądania: 26849157031
punkt znaku wypunktowania: W zestawie: 25 szt. pliki do zawieszenia w formacie A4 z zakładką i 25 szt. wkładów na



Stan Nowy

karty, kolor zielony., MATERIAŁ: Wysokiej jakości papier, materiały przyjazne dla środowiska. Konstrukcja żelaznego
haczyka, łatwy do przesunięcia i trwalszy., Klasyfikacja pliku: Wbudowane etykiety wyróżniają typy plików, obsługują
regulację i ułatwiają organizację i dostęp do dokumentów., Wielofunkcyjne: Wiszące foldery na dokumenty są idealne
do standardowych szuflad na dokumenty, mogą być stosowane w szkołach, szpitalach, bibliotekach, biurach, raportach
biznesowych, zapisach danych, dokumentach archiwalnych i innych., Usługa: Otrzymasz 25 szt. folderów do szafek na
dokumenty (zielone kolory), zapewnimy Ci najlepszą obsługę online 24 godziny.
numer modelu: HF-G
Opis produktu: 25 sztuk wiszących folderów na dokumenty, zielony kolor. A4 i rozmiary liter pasują do większości
dokumentów, regulowane etykiety teczki na dokumenty dla dobrego przechowywania i rozróżnienia dokumentów
marka: SOYIRI
nazwa przedmiotu: A4 teczki do zawieszenia, 25 szt., wiszące teczki na dokumenty, regulowane zakładki, teczki na
dokumenty, do szkoły, biura, pracy, szafek A4 (zielone)
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-10T01:51:11.244Z
materiał: Papier, Metal
numer części: HF-G

Parametry
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